- si è provveduto a generare sul Mepa la trattativa diretta n. 4718313 - CUP J59E24000310001-CIGB484F360E3;
- la suddetta fornitura è stata affidata all’Operatore Telecom Italia S.p.A. per l’importo complessivo di€ 44.538,2370 IVA esclusa, pari ad € 54.336,65 (€ cinquantaquattromilatrecentotrentasei/65), IVAinclusa;
- in data 28/11/2024 si è addivenuti alla stipula del relativo contratto;

DATO ATTO CHE:- la suddetta procedura di affidamento è stata registrata sul Sistema Informativo Monitoraggio Gare(SIMOG) dell’ANAC al n. 4718313;- sul portale dei pagamenti ANAC, risulta emesso l’avviso di pagamento n.